[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 058 - DE 04 DE MAIO DE 2011.

Dispõe sobre nomeação de titular para cargo em comissão, que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, II, § 2º, da Lei Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

  R E S O L V E,

Art. 1º – Nomear a senhora LÉIA APARECIDA DE PROENÇA CARRIEL, RG: 40.981.610-3, para o cargo em comissão de Supervisora Previdenciária, lotado no Departamento de Assistência Social.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]